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LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
4 Fernet Stock ochuceny
’ Becherovka
Jdgermeister

< “Bozkov Peprmint

Pr Botkov Griotte
Amundsen ochucend
(ream

; Bozkov Vajecny liker

#  Amundsen vodka

Amundsen Expedition
_ Finlandia

#  Bozkov Original
ozkov Spedidl
(aptain Morgan Spiced Gold

(aptain Morgan White
)

".- ~ Havana Club
. Bozkov Republica Exclusive

tegendario 7 yo
Hefron
-~ RonTabu .

< Kraken
Bucanero 0,041
Pampero Aniversario Reserva Exclusiﬂaoi I
Diplomatico

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

3k
324
k74
36,-
3B

20,
iy
32,
40,-
Fii)

35,1
3hE
40,-

30,-
30,-
50,-
50,-
50,-
45,-
10,-
45,
10,-
10,-
10,-

Bozkov Merurka
Gordon's London Dry Gin
Beefeater gin

Slivovice

Absinth

Tequila, zlatd, stifbrnd

BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd
Metaxa *****

WHISHY A BOURBON
Tullamore D.EW.

Johnnie Walker Red Label
Jameson

Jim Beam

Grant's

Jack Daniel's

PODCHOD KLUB
Libugina tFida 17, Bro, 62300 ¥
X
0,041 30,-
0,041 50,-‘
0,041 50,-
0,041 45,-
0,041 50,-
0,041 50,-
0,041 33,--‘.
0,041 55,-
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
7
DOPORUCUJEME
FERNEY
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

NEALKOHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola
Fanta
4 Sprite
l ’Tonic
Ice Tea
" Mattoni, Bonaqua dle nab.
S “Juice dle nabidky
Pr Energy drink
Red Bull
Tocend limo
= Toend limo

P Limo - lahev
3

TEPLE NAPDJE
Espresso
~ (aj dle nabidky
» Grog (4c rumu)
é(appuccino
Latte
Turecka kdva
FI}. " Videnskd kava
- AlZirska kdva
Svarené vino
Smetana do kdvy

0,331
0,331
0,331
0,331
021
031
0,251
0,251
0,251
031
051
0,331

3k
324
k74
32~
LA
25
32
S
50,-
20,-
21,-
19,-

758
20,-
353
35,-
333
25,
f %
50,-
1o,

PODCHOD KLUB
Libugina tFida 17, Bro, 62300 ¥
o

PIvVD 03I 0518
Starobrno medium 20- 29,-
Specidl dle nabidky ‘
Nealko pivo 051 30,-
Pivo v plechu 051 30,-
Radler v plechu dle nab. 051 33,
Heineken 041 33,-
Frisco dle nahidky 0,331 33,
Stronghow dle nabidky 0,331 B
VIND, SEKT
Rozlévané hilé 0,21 32-
Rozlévané Cervené 0,21 32- -
Bohemia sekt 0375 | <20,
Lambrusco 0,517 Sla- ‘
DOPLNKOVY PRODE)

Bramb(irky bal. 26,
Tycinky bal. 22 -
Ivykacky hal. 15,-
Arasidy bal. 26,-‘
Mandle bal. 40,
Kesu bal. 40,-

f

-
! _,'l
=

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na. 4-:‘

vyZadani.
Smluvni ceny platné od 01.02. 2019
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